CONCURRENCIA DE COMITÉ denominada “ADQUISICIÓN E INSTALACIÓN DE KITS DE CÁMARAS DE 

VIDEOVIGILANCIA Y SISTEMA DE ALARMA DE SEGURIDAD PARA EL PROGRAMA ESCUELA SEGURA”, en lo que 

respecta a la PARTIDA ÚNICA (consecutivos 1 y 2) de las BASES, por un monto de $496,519.96 (CUATROCIENTOS 

NOVENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS DIECINUEVE PESOS 96/100 M.N.) con el impuesto al valor agregado incluido, por 

tratarse del PARTICIPANTE cuya oferta resulta solvente, cumpliendo con los requisitos legales, administrativos y 

especificaciones técnicas derivadas del Anexo 1. Carta de Requerimientos Técnicos, además de cumplir con los